
UCHWAŁA NR XL/291/2017
RADY GMINY LIPIE

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lipie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz 1875.) oraz art. 9 ust. 1 i 3 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j.: Dz. U. z 2017r., poz. 1073),

Rada Gminy Lipie
uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lipie, przyjętego Uchwałą Rady Gminy Lipie Nr XLIII/396/2013 z dnia 27 grudnia 2013 
roku.

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą kierunków zagospodarowania przestrzennego określono                           
na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: 25E1D9FA-4F13-4D37-969C-D48871086779. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/291/2017

Rady Gminy Lipie

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Id: 25E1D9FA-4F13-4D37-969C-D48871086779. Podpisany Strona 1




